



<b>A</b>	Naktį	-2 C°
	Dieną	+3 C°
DELČIA	Vėjas	2–4 m/s
<b>T</b>	Naktį	-3 C°
	Dieną	+2 C°
DELČIA	Vėjas	3–4 m/s
<b>K</b>	Naktį	-4 C°
	Dieną	0 C°
DELČIA	Vėjas	3–4 m/s
<b>P</b>	Naktį	-4 C°
	Dieną	-2 C°
DELČIA	Vėjas	4–5 m/s

ORAI

**AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS MEDIENOS PJUVENŲ GRANULĖS, RUF BRIKETAI IR MALKOS TIESIAI IŠ GAMINTOJO**

Medienos pjuvenų granulės - 175 Eur su PVM  
(spygliuočiai/lapuočiai be žievės)

Medienos pjuvenų granulės - 185 Eur su PVM  
(100 proc. spygliuočiai be žievės)

Medienos pjuvenų briketai - 160 Eur su PVM

Perkant 3 ir daugiau palečių –  
**PRISTATOME NEMOKAMAI!**

Tel. 8 611 56 469.  
Palangos pl. 23, Vigantiškių k., Telšių r.

## NELAIMĖS

### Automobilis režėsi į medį ir užsidegė, vairuotojas apdegė veidą bei rankas

Lina MOTUŽIENĖ

Skaudi nelaimė įvyko sausio 7-osios, sekmadienio rytą Paukštakių seniūnijos teritorijoje – ugniagesiams pranešta, jog prie vieno namo, atsitrenkęs į medį, dega automobilis. Paaiškėjo, jog įvykiu metu nukentėjo pusamžis vairuotojas.

Maždaug 7 valandą ryte Plungės priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba (PGT) gavo pranešimą, jog Paukštakių kaime, vadinamajame senajame Telšių kelyje, ties Lieplaukės kelio gatvės 19-uoju namu, pleška lengvasis automobilis.

Atlėkus gelbėtojams, ugnis išties siaubė nuo kelio nuvažiavusią ir į medį atsitrenkusią transporto priemonę – „Nissan Primera“.

Kaip sakė Plungės PGT viršininkas Mykolas Pronckus, liepsna automobilį sunaikino visiškai. Nei vairuotojo, nei keleivių nelaimės vietoje nebuvo. Užgesinę mašiną, ugniagesiai jau buvo išvykę atgal, kai iš pareigūnų sužinojo, jog surastas vairuotojas. Pirminiais duomenimis, pusamžis

vyras (jo tapatybė nustatinti neįmanoma) išvestas iš miško, jis buvo apdegęs rankas ir veidą. Nukentėjusiajam iškart buvo iškviesta greitoji medicinos pagalba, jis paguldytas į ligoninę.

Pirmadienio rytą kalbinta Plungės greitosios medicinos pagalbos direktorė Rasa Mončienė sakė, jog iškvieta jie gavo 8.48 valandą. Atvykus į nurodytą vietą, paaiškėjo, jog pareigūnai iš miško buvo išvedę sušlapusį ir sušalusį 53 m. telšiškį, kuriam buvo apdegęs veidas ir abi rankos. Žmogus buvo labai išsigandęs, tačiau kalbėjosi su medikais, pats atsisakė vaistų nuo skausmo. Greitosios medicinos pagalbos automobiliu jis buvo atvežtas į ligoninės priėmimo skyrių.

Įvykio aplinkybes aiškinasi pareigūnai.

### Per Kalėdas žmoną smaugęs ir mušęs vieštvėniškis mokysis gero elgesio

2 psl.

TEISME

### Džiuginantys skaičiai – sumažėjo mirtingumas, padidėjo gimstamumas

5 psl.

RIETAVE

## Užsienio reikalų ministro vardinė stipendija – studentei iš Platelių!



R. Raudytės pažangus mokymasis, aktyvus dalyvavimas universiteto veikloje buvo įvertintas Užsienio reikalų ministro L. Linkevičiaus.

Jono Petronio nuotr.

Lietuvos Respublikos Užsienio reikalų ministras Linas Linkevičius keletą metų iš eilės skiria vardinę stipendiją Vytauto Didžiojo universiteto Politikos mokslų ir diplomatijos fakulteto (PMDF) studentams. Ji skiriama gerai besimokantiems studentams iš daugiavaikių šeimų. Šiemet stipendija įteikta PMDF Viešosios komunikacijos ketvirto kurso studentei Rasai Raudytei. Rasa – plateliškė. Mergina – ne tik gabi studentė, bet ir aktyvi universiteto bendruomenės narė, priklauso startuolio „Glucocarer“ komandai, rengiančiai neinvazinį gliukozės kiekio matuoklį, kuris eliminuotų pirštų pagalvėlių badymą cukriniu diabetu sergantiems žmonėms. Nors šiuo metu Raso gyvenimo centras – Kaunas, tačiau sugrįžti į gimtąją Žemaitiją, kad ir retai, jai be galo malonu. Skaitytojų dėmesiui – pokalbis su šia mergina.

– Rasa, ar tikėjotės, kad būtent Jūs tapsite Užsienio reikalų ministro įsteigtos stipendijos laimėtoja? Už kokius pasiekimus ji skiriama?

– Apie tokią stipendiją nebuvau girdėjusi, tad, sulaukusi skambučio iš universiteto, nustebau

– nesijaučiau geresnė ar pranašesnė už kitus. Universiteto darbuotoja Aistė, dirbanti mano fakultete (Politikos mokslų ir diplomatijos) pasiūlė manė ministru kaip aktyvią bei neeilinėmis gyvenimo sąlygomis gyvenančią studentę. Stipendija skiriama daugiavaikėse

šeimose ar sunkiomis aplinkybėmis gyvenantiems studentams. Aš nepriskirčiau savęs prie sunkiai gyvenančių, vien todėl, kad nelaikau savęs kitokia. Pirmame kurse netekau mamos (tėtis buvo miręs keleriais metais anksčiau). Tad likome keturiose – trys seserys

ir brolis. Brolis jau yra sukūręs šeimą, liko Žemaitijoje, vyriausia sesė gyvena Jungtinėje Karalystėje, o mudvi su mažesniąja sesute Vaida abi studijuojame Kaune. Manau, todėl stipendija ir buvo paskirta man, nes

Nukelta | 7 psl.

**Laimėk iš karto!**

Užsuk į „Plungės žinių“ redakciją, užsisakyk laikraštį trimis ar daugiau mėnesių už MAŽESNĘ kainą ir...  
**GAUK DOVANŲ iš karto!**

**Kaina 3 mėn. – tik 7,12 EUR**